UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

         CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  754  /SGTVT-VTPT

V/v: Doanh nghiệp đăng ký khai

thác tuyến.

         Thừa Thiên Huế, ngày   15  tháng  05 năm 2019.

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải TP Đà Nẵng.

Sở Giao thông vận tải Thừa Thiên Huế có nhận được công văn số 1281/TB-

SGTVT tháng 1/2019 của Sở Giao thông vận tải TP Đà Nẵng về việc Công ty

TNHH vận tải và Dịch vụ Du lịch Hải Vân đăng ký khai thác tuyến vận tải khách

cố định từ TP Đà Nẵng đi Thừa Thiên Huế, bến đi bến xe TT Đà Nẵng, bến đến

bến xe A Lưới.

- Mã số tuyến: 4375.1114A

- Cự ly: 185 km

- Hành trình chạy xe: Bến xe A Lưới- QL 49- Đường tránh thành phố Huế-

QL1A- Hầm đèo Hải Vân-QL1A-Tạ Quang Bửu- Nguyễn Văn Cừ - Tôn Đức

Thắng – Bến xe trung tâm Đà Nẵng và ngược lại.

- Số nốt khai thác: 02.

        + Thời gian xuất bến:

            1.Tại Bến xe trung tâm Đà Nẵng: 7h25’, 8h25’;

  2.Tại Bến xe A Lưới: 12h00’ và 13h00’.

- Số chuyến trong tháng: 48 chuyến ( trừ các ngày 03, 07, 13,19,23 dương lịch

trong tháng).

Qua kiểm tra biểu đồ chạy xe công bố, Sở GTVT Thừa Thiên Huế thống nhất

Công ty TNHH vận tải và Dịch vụ Du lịch Hải Vân đăng ký khai thác tuyến với 02

nốt giờ xuất bến tại bến xe A Lưới là 12h00 và 13h00.

Thông tin này đã được Sở GTVT Thừa Thiên Huế đăng trên trang thông tin điện

tử của Sở.

Vậy, Sở GTVT Thừa Thiên Huế có ý kiến để quý Sở xem xét giải quyết cho

doanh nghiệp.

Trân trọng !

                                                                                          K/T GIÁM ĐỐC
                                                                                                  PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                                        Nguyễn Văn Thành

N   Nơi nhận:
  - Như trên;

  - BX A Lưới;

- Lưu VP, QLVT&PT.

		2019-05-15T08:18:28+0700